1

ỦY BAN NHÂN DÂN
     THỊ TRẤN TÂN KHAI

Số:              /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Tân Khai, ngày        tháng          năm 2024

BÁO CÁO
Kết quả lấy ý kiến với dự thảo hồ sơ kế hoạch sử dụng

đất năm 2025 của huyện Hớn Quản

Căn cứ Thông báo số 288/TB-UBND, ngày 12/11/2024 của UBND huyện
Hớn Quản về việc lấy kiến của tổ chức, cá nhân, cộng đồng dân cư về hồ sơ Kế
hoạch sử dụng đất năm 2025 của huyện Hớn Quản. Qua quá trình niêm yết công
khai dự thảo kế hoạch sử dụng đất 2025 huyện Hớn Quản, UBND thị trấn báo cáo
kết quả thực hiện như sau:

1. Hình thức công khai, lấy ý kiến:

UBND thị trấn đã tiến hành niêm yết công khai dự thảo hồ sơ KHSDĐ năm
2025 của huyện Hớn Quản, theo Thông báo số 288/TB-UBND ngày 12/11/2024,
hồ sơ niêm yết lấy ý kiến gồm: Báo cáo thuyết minh tổng hợp KHSDĐ năm 2025
của huyện Hớn Quản và Bản đồ KHSDĐ năm 2025 của huyện Hớn Quản.

2. Thời gian niêm yết, lấy ý kiến:

Thời gian niêm yết và lấy ý kiến trong vòng 20 ngày, kể từ ngày 13/11/2024.

3. Địa điểm niêm yết, lấy ý kiến:

Trên  trang  thông  tin  điện  tử  của  UBND  thị  trấn  Tân  Khai  tại  địa  chỉ:
http://tankhai.honquan.binhphuoc.gov.vn      trụ sở UBND thị trấn; Nhà văn hoá khu
phố 1, khu phố 2, khu phố 3, khu phố 5, khu phố 6, khu phố 7 và khu phố Tàu Ô.

4. Kết quả tổng hợp ý kiến, tiếp nhận ý kiến.

Các khu phố 2, khu phố 3, khu phố 5, khu phố 6, khu phố 7 đã niêm yết dự
thảo hồ sơ kế hoạch sử dụng đất năm 2025 của huyện Hớn Quản, thống nhất với
dự thảo trong thời gian niêm yết không tiếp nhận được trường hợp nào có ý kiến,
đóng góp.

Trên đây là báo kết quả lấy ý kiến với dự thảo hồ sơ kế hoạch sử dụng đất
năm 2025 huyện Hớn Quản, UBND thị trấn tổng hợp chuyển phòng Tài nguyên và
Môi trường theo quy định.
Nơi nhận:
- Phòng Tài nguyên và Môi trường (tổng hợp);
- TT Đảng uỷ thị trấn;
- CT, PCT.UBND thị trấn KSX;
- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Lê Viết Truyền

http://tankhai.honquan.binhphuoc.gov.vn/

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-05T15:21:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Lê Viết Truyền<leviettruyen.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-05T15:57:24+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-05T15:57:28+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-05T15:57:32+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-05T15:57:36+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!